
令和４年３月７日 

保護者様 

千曲市立戸倉上山田中学校 

  学校長   小池 隆   

 

令和３年度 卒業証書授与式に関わる変更について 
 

 早春の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日ごろより本校教育のため

に格別なるご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨日、本県の新型コロナウィルス対応の「まん延防止等重点措置」が解除されました。しかし依然とし

て感染レベル５の感染対策の徹底が必要な状況ですので、多くの人が集う式の規模を制限したいと思います。 

３月１６日（水）に予定しておりました卒業証書授与式は、卒業生、卒業生の保護者、千曲市教育委員会代表、

在校生代表３名（送辞、伴奏者）、職員で行うようにしたいと思います。よって他の在校生は参加できません。 

 ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

千曲市立戸倉上山田中学校 

TEL 026-275-0069 

FAX 026-275-4455 

（教頭） 岩松 裕一 

 


